



श्री गुरु राम राय (पी०जी०) कॉलेज
पथरी बाग, देहरादून-248001

(हि०न०८८० गढ़वाल केन्द्रीय विश्वविद्यालय श्रीनगर से सम्बद्ध, उत्तराखण्ड)

B++ Grade By NAAC & CPE (UGC)

फोन न० - 0135 2624881

ईमेल - sgrrpgcollege@gmail.com

वेबसाइट - www.sgrrcollege.com

दिनांक : 02 मई 2026

प्राचार्य पद हेतु आवेदन पत्र प्राप्ति तिथि विस्तारण सूचना

रोजगार समाचार पत्र में बिलम्ब से विज्ञापन प्रकाशन तिथि उपलब्ध होने के कारण महाविद्यालय प्रशासन द्वारा पूर्व में जारी विज्ञापन संख्या 1/2026 दिनांक 28 अप्रैल 2026 में आवेदन पत्र प्राप्ति की अन्तिम तिथि दिनांक 25 मई 2026 सायं 5.00 बजे को विस्तारित करते हुये दिनांक 31 मई 2026 सायं 5.00 बजे तक किया जाता है। संदर्भित विज्ञापन में वर्णित अन्य सम्बन्धित सूचनायें यथावत रहेंगी तथा वे महाविद्यालय की वेबसाइट sgrrcollege.com पर भी उपलब्ध हैं।

अध्यक्ष/सचिव, प्रबन्ध समिति

श्री गुरु राम राय (पी०जी०) कॉलेज, देहरादून।

V Rawal

हस्ताक्षर अभिकृत हस्ताक्षरी सचिव
सचिव

श्री गुरु राम राय (पी.जी.) कॉलेज
देहरादून

SHRI GURU RAM RAI (P.G.) COLLEGE

Pathri Bagh, Dehradun-248001

(Affiliated to HNB Garhwal Central University Srinagar,
Uttarakhand) B++ Grade By NAAC & CPE (UGC)



Phone : 0135 2624881(Off)

Email: sgrrpgcollege@gmail.com

Website : www.sgrrcollege.com

Date; 02-05-2026

Last Date Extension Notice For Receipt Of Applications For The Post of Principal

Due to late availability of the date for publication of advertisement in Rojgar Samachar Patra, College Administration extends the last date of receipt of applications for the post of Principal from 25th May, 2026 by 5.00 p.m., as mentioned in its earlier advertisement No. 1/2026 dated 28th April, 2026, to 31st May 2026 by 5.00 p.m. Other related information as mentioned in the referred advertisement is unchanged and it is available on the college website sgrrcollege.com too.

President/Secretary, Managing Committee,
SGRR (P.G.) College, Dehradun

V Rawal

Signature of Authorized Signatory, Secretary

Authorised Signatory
Secretary, S.G.R.R.(PG) College
Dehradun